AC 100:23/1, p. 83, L20, c.1528: Priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100:23/1, p. 114, L19, c.1529: Priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100:23/2, p. 21, L28, c.1530: Priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100:23/2, p. 53, L34, c.1531: Priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100:23/2, p. 86, L23, c.1532: Priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100:27/2, p. 289, L24, c.1533: Domnus Theodoricus Persini, Prior Lovani

De Ram, *J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 1^e partie, p. 303 : Theodoricus Persyn J de Amstelredamis. Artium magister, receptus est ad statum monachi et ad osculum anno 1509. Anno vero 1525, quum Joannes Petri, Delphus, primus prior, ob senectutem instantissime absolutionem sollicitaret, electus est in secundum Priorem domus. Obiit autem peste anno 1532, 21 octobris, Delphis, quo loco fratrem habuerat monachum et sacerdotem, et patrum in utroque jure doctorem, priorem domus Delphensis et convisitorem provinciae.

LoM139

Theodoricus Simonis

alias **van Heemstede**.

b - Heemstede (Hollande-Septentrionale, Pays-Bas).

c - études à Louvain.

d - 21 février 1506.

e - **sds 2 juillet 1506**

cité 1507

vic ca 1514-1540

P 1540- †.

f - 3 avril 1542.

g - enlumineur;

maître des novices;

frère de LoM094.

Delvaux, MB, p. 1463:

Delvaux, MB, p. 1473:

de Wal, 7044, f° 57:

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 428b. III die aprilis. Theodoricus Hemstedius. Prior Lovanii. — Patria Harlemensis, jurisperitus ; per **triginta annorum spatia Vicarii** munus obiens in Cartusia Lovaniensi, cujus erat professus, in Novitiis ad omnem pietatem et regularem observantiam instituendis strenue operam navavit, se se in omnium servitium Pater officiosissimus libenter impendens ; vir pacificus unumquemque in sancta Christi pace continebat. Unde ad monasterii moderamen assumptus, magnam sibi non solum apud domesticos sed etiam extraneos famam concilians ob eximiam morum suorum probitatem, excessit e vivis, anno 1542, die 3 Aprilis.

Catalogus Priorum.

AC 100:39, p. 29, L32-34, c.1542 : De domo Lovanii, quia Prior dictæ domus obiit feria 2^a post festum Palmarum, si dicta domus non fuerit provisa de idoneo pastore, committitur Visitatori Provinciæ ut quamprimum provideat

Reu 269-270.

De Ram, J. Molanus, L'histoire de la ville de Loavain, Bruxelles, 1861, 1^e partier, p. 302 : **Theodoricus de Emstede**. Natus in Emstede, viculo prope Harlemum, studiosus juris, anno 1505 ad statum monachi et ad osculum receptus est. Fuit industrius pictor et scriptor, multo tempore vicarius domus et novitiorum instructor, omnibus obsequiosissimus et verus pacis amator; ac tandem quartus prior obiit anno 1542, 5 aprilis. Accessit anno 1529 frater ejus **Joannes Simonis de Emstede**, artium magister, qui fuit hujus domus procurator.